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KRYETAR 
BENET BECI 

., Ardiana Ndoci Pergjegjese Njesia e Auditimit te Brendshem 
" Blerina Bushati Specialiste Njesia e Auditimit te Brendshem 

3. Njesia pergjegjese ndjek ne vazhdimesi sinjalizimin e nje veprimi ose praktike te dyshuar 
korrupsioni si dhe rnbrojtjen e sinjalizuesve nga hakmarrja ne veprimtarine e saj si dhe 
mban kontakte te vazhdueshme me Inspektoriatin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te 
Pasurive dhe Konfliktit te Interesit ,ILDKPKI. 

4. Ngarkohet Drejtoria e Pergjithshme Juridike ,e Burimeve Njerezore dhe Sherbimeve 
Mbeshtesese per zbatimin e ketij urdheri. 

S. Ky urdher hyn ne fuqi rnenjehere. 

URDHEROJ: 
1. Shfuqizimin e Urdherit nr.840 date 30.11.2016 "Per ngritjen e struktures pergjegjese per 

sinjalizimin dhe mbrojtjen e sinjalizuesve ne Bashkine Shkoder" 
2. Ngritjen e Njesise Pergjegjese te perhershme per sinjalizimin dhe mbrojtjen e 

sinjalizuesve te perbere si me poshte: 

Bazuar ne Ligjin nr.139/2015 'Per veteqeverisjen vendore'tte ndryshuar ; Ligjin nr.44/2015 
"Kodi i procedurave administrative ne Republiken e Shqiperise "ne nenin 14 te Ligjit nr.96/2025 
"Per sinjalizimin dhe mbrojtjen e sinjalizuesve'Ine VKM nr.395 date 28.05.2026 "Per 
rnarredheniet e punes .strukturen dhe kriteret e perzgjedhjes se punonjesve te njesise pergjegjese 
te sinjalizimit ne autoritetet publike ; 

URDHER 
Nr. h~S DateC~;cf 12026 
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